Subiectum e id
 qd e actu subij
 est, l. qd gote
 subij et soa.

Quia ratione
 sicut unum
 per se.

34.
ad soam e Mur. d. at q. cit. Mand. alioru
Mand. alioru probaf. qd illud de causalitate respectuum
quid si casus sine causalitate ordinem habet ad rem aliquam
hinc essentialiter ordinem ad si hinc a cuius rei vel hinc possibilis est
rem aliquam de qua dicitur ut si est impossibilis hinc

entitas quodsi hinc ordinem causalitatem quod
est impossibilis atq. nec prima de qua dicitur
a possibilis soam, ut si soa est impossibilis
nec quodsi est impossibilis qd nec
habet ordinem causalitatem ad soa. M. e. g. se

clara, qd dicitur esse causaliter a hinc de.
dependere es.
sententialiter, qd dicitur talem ab alio ut sine illo nec
habere dependere esse possibile quodsi qd sine gra
sentiam hinc cognitivum soam e impossibile, sine cog
ab alio, ut nec e impossibile cum nec sit causaliter
sine illo, nec
in esse possibile cognitivum, atq. sine soa receptibilibus
quodsi esse cognitivum e impossibile qd nec sine soa
impossibilis atq. sanum e inimaginabile re
cognitivum alio esse soa si nihil receptivum
sit, sicut e inimaginabile unum esse
soa lucis si lux est impossibilis. probaf
esto qd hinc hinc pars e causaliter respectiva
probatur consue. compositis sed nec e pars compositi phy.
clausio.

sicut qd est causaliter respectiva compositis
sua, hoc e soa
Contra has conclusiones docet alio qd nec

Ea accidens quoddam fluens ex causa mea 95.
 sicut forma illa divina ex causa rationali esse et
 sicut natura rationalis est illud principium
 mobile ex quo emanat forma illa divina, ita
 dicunt eandem esse illud principium unde
 emanat forma generata receptiva ab auctore
 huius sententiae.

Maa est illud
 principium
 unde emanat
 forma generata.

Obijcies primo nullum accidens generatum
 potest esse causa substantiae, quod negatur forma Obiectio
 mea, quod est quodlibet, et sequitur accidens generatum.
 potest esse causa mea, quod est substantia.

Obijcies secundo, si forma mea esset de causa Obiectio.
 mea, tunc mea ad naturam suam destrueret
 et falsum. prohi. sequitur tunc mea destruit
 amittit aliquid essentialis sed ad naturam suam amittit
 aliquid essentialis formam scilicet suam per se.
 quod tamen actus in mea, tunc forma destruit
 sed ad naturam suam ad actus quod destruit forma
 mea. prohi. M. forma est remota includitur
 generam actus sui suae, quod praesentia actus de-
 struit forma. prohi. sequitur. quod destruantibus il-
 lis quod forma includit destruit ipsa quoque forma
 sed forma remota negatur actus destruit ad quod
 forma includit quod ipsa quoque forma destruit.